
UCHWAŁA NR 225/XXI/2020 
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 211/XX/2020 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 24 kwietnia 2020 roku, 
w sprawie zmian  budżetu miasta na 2020 rok 

Rada Miejska w Lublińcu, działając  na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2020 roku, poz. 713 ) oraz art. 212, art. 214 , art. 216 i art 
217 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U z 2019 r , poz. 869 z późn.zm), 
uchwala , co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr 211/XX/2020 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 24 kwietnia 2020 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W § 2 w tabeli dotyczącej zmniejszeń i zwiększeń wydatków  w Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego, rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby – wyrazy „dotacja przedmiotowa”, 
zastępuje się  wyrazami „dotacja podmiotowa”, w rozdz. 92116 – Biblioteki - wyrazy „dotacja 
przedmiotowa” zastępuje się wyrazami „dotacja podmiotowa”, 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: " W § 12 uchwały Nr 174/XVI/2019 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 
17 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu miasta na 2020 rok: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: ”2) finansowania planowanego deficytu budżetu miasta w kwocie 
11.503.952,02 zł, w tym:  w 2020 roku – 9.775.259,00 zł, w roku 2021 – 1.728.693,02 zł" 

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie: "3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 6.800.000,00 zł, w tym w 2020 roku – 3.700.000,00 zł, w 2021 roku – 
3.100.000,00 zł" 

3) dodaje się pkt 4  w brzmieniu: "4) finansowania wydatków majątkowych w kwocie 14.700.000,00 zł." " 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: " W § 13 uchwały Nr 174/XVI/2019 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 
17 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu miasta na 2020 rok, pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie:  "2) zaciągania 
kredytów i pożyczek w kwocie 11.503.952,02 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu miasta,"
 "3) zaciągania pożyczki i kredytów w wysokości 6.800.000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych
 zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych,
 zaciągania pożyczki w kwocie 11.253.154 zł na realizację wydatków majątkowych." " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Gabriel Podbioł 


		2020-05-20T10:59:33+0000
	Polska
	Gabriel Jan Podbioł
	Podpis organu wydającego akt prawny.




